

## DIPARTIMENTO DELLE FINANZE COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI FOGGIA

Agli Ordini degli Avvocati di Foggia e Lucera

Agli Ordini dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Foggia

All'Ordine dei Consulenti del Lavoro di Foggia

Agli Ordini degli Ingegneri di Foggia

Agli Ordini degli Architetti di Foggia

Al Collegio dei Geometri di Foggia

Al Collegio Provinciale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati di Foggia

All'Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Foggia

Al Collegio Provinciale dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati di Foggia

Ai Comuni della Provincia di Foggia

All'Ente Provincia di Foggia

Alla C.C.I.A.A. di Foggia

Al Consorzio di Bonifica di Capitanata di Foggia

Agli Uffici Finanziari

## OGGETTO: misure organizzative degli Uffici di segreteria delle Commissioni tributarie – emergenza Covid-2019.

Si comunica che con nota prot. n. 6121 del 25/03/2020 del Direttore Generale delle Finanze è stata disposta, a decorrere dal 26 marzo 2020 e fino a cessata emergenza e, comunque, fino a nuova determinazione, l'interdizione dell'accesso del pubblico alle Commissioni tributarie di ogni ordine e grado."

Resta comunque ferma la possibilità di formulare richieste urgenti utilizzando il servizio di prenotazione on line degli appuntamenti, oppure inviando le stesse agli indirizzi di posta elettronica istituzionali ovvero utilizzando i recapiti telefonici di questa Commissione.

Ove particolari ragioni di urgenza rendano improcrastinabile l'accesso di utenti presso la Commissione, occorrerà concordare preventivamente un appuntamento a mezzo e-mail o telefono, nel massimo e rigoroso rispetto delle misure per prevenire il contagio e limitare il rischio di diffusione della malattia infettiva COVID-19, adottate dal Ministero della salute.

Si confida nella massima diffusione della presente.

IL DIRETTORE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA Francesco Paolo Menga

Zores Parls My